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l Deforme olan yerlerde bakım çalışması yapılıyor 
Batman Belediyesi, kent merkezinde kırılan de-
forme olan yerlerde onarım çalışmalarını titizlikle 
sürdürüyor. n S.3

l Batman Valiliği, okul 
çevrelerinde ve umuma açık 
alanlarda oyuncak bıçak 
satışını yasakladı. n S.4

l Aile Yılı Etkinlikleri kapsamında, Batman Valiliği 
himayelerinde, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlü-
ğü’ne bağlı Çok Amaçlı Toplum Merkezleri ve Kızılay 
işbirliğiyle kan bağışı kampanyası başlatıldı. n S.2

l 2024 yılında mal ve 
haklarını kiraya veren 
mükelleflerin, 1 Ocak 
2024 - 31 Aralık 2024 
dönemine ait gayrimen-
kul sermaye iradı gelirleri 
için beyanname verme 
süresi başladı.  n S.3

l Batman Üniversitesi Çanakkale Zaferi’nin 
110. yıl dönümünde anlamlı bir etkinliğe ev 
sahipliği yaptı. n S.2

G Ü N D E M

Şehitler için 
Sabah Namazı 

Buluşması 
Düzenlendi

Sahipsiz  
Sokak  

Hayvanları 
İçin Toplantı 

Yapıldı

5 Bin Zeytin 
Fidanı  

Toprakla  
buluştu

QR kodu okutarak  
e-gazetemize  

ulaşabilirsiniz...

Aytekin Alptekin

S.2'de

70’LERE GERI DÖNÜŞ:  
EKONOMIK DEJAVU

Batman İl Müftülüğü 
tarafından, 18 Mart 
Çanakkale Şehitlerini 
Anma Günü etkinlikleri 
kapsamında Seyyid 
Bilal Erkek Öğrenci 
Yurdu’nda sabah 
namazı buluşması 
gerçekleştirildi. 2’DE

İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya başkanlığında 
gerçekleştirilen video 
konferans (VKS) toplan-
tısında, sahipsiz sokak 
hayvanlarının sokaklar-
dan toplanıp bakımev-
lerine yerleştirilmesi ve 
bakımlarının yapılması 
konusundaki çalışmalar 
ele alındı. 2’DE

Hasankeyf'te kamu-
sal alanlara dikilmek 
üzere 5 bin zeytin fidanı 
dağıtımı yapıldı. "Zeytin 
Yetiştiriciliğini Geliştir-
me Projesi" kapsamında 
gerçekleştirilen etkinlik, 
İl Özel İdaresi finansma-
nıyla desteklendi. 6’DE

KAVGAYI AYIRMAYA ÇALIŞAN 
GENÇ HAYATINI KAYBETTI

OLAY, akşam saatlerinde Pazarye-
ri Mahallesi'ndeki Oto Galericiler 
Sitesi'nde meydana geldi. Henüz 

bilinmeyen bir nedenle tartışmaya baş-
layan iki esnafın arasındaki gerginlik kısa 
sürede silahlı kavgaya dönüştü. Kavgayı 
ayırmaya çalışan Yakup Yürek, taraflardan 
birinin pompalı tüfekle ateş açması sonu-
cu başına isabet eden kurşunla ağır yara-

landı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Ağır yaralı olarak 
Batman Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırılan Yürek, doktorların tüm müda-
halelerine rağmen kurtarılamadı. Cena-
zesi morga kaldırılan Yürek'in ölümünün 
ardından polis ekipleri, olaya karışanların 
yakalanması için çalışma başlattı. Olay-
la ilgili soruşturma sürüyor. Fırat Turğut

Batman'da iki esnaf arasında çıkan silahlı kavgayı 
ayırmaya çalışan Yakup Yürek (26), başına  
isabet eden kurşunla hayatını kaybetti.

BIRLIK VAKFI'NDAN 
YARDIMA MUHTAÇ 
AiLELERE GIDA 

YARDIMI
Batman Birlik Vakfı Şubesi, yardıma muhtaç 
bin aileye gıda yardımı gerçekleştirdi. Gıda 

paketleri, Birlik Vakfı Batman Şube Başkanı Ham-
dullah Tüzün ve yönetim kurulu üyeleri tarafından 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.

VAKIF Başkanı Tüzün, yaptığı açıklamada, 
açlık sınırının altında yaşayan vatandaşla-
rın sahipsiz bırakılmaması gerektiğini vur-

gulayarak, “İnşallah yapılan bu yardımlar, muhtaç 
ailelerin sıkıntılarına küçük de olsa bir derman 
olur. Yardımın küçüğü büyüğü olmaz, önemli 
olan gönülden ve içten yapılmış olmasıdır” dedi. 
Tüzün ayrıca, yardım paketlerinin Vakfın bayan 
üyelerinin de bulunduğu ekipler tarafından da-
ğıtıldığını belirterek, yardım edilen ailelerin mah-
remiyetine özen gösterdiklerini ve yüzlerinin gö-
rünmemesine dikkat ettiklerini ifade etti. Yardım 
alan aileler ise unutulmadıkları ve kendilerine 
uzatılan yardım eli için Birlik Vakfı Batman Şu-
besi yöneticilerine teşekkür etti. Hüseyin Doğru 

DEFORME OLAN  
YERLERDE BAKIM  
ÇALIŞMASI YAPILIYOR 

KAN BAĞIŞI KAMPANYASI 
ILE FARKINDALIK  

OLUŞTURULDU

BATMAN'DA OYUNCAK  
BIÇAK SATIŞI YASAKLANDI

GECE geç saatlerde başlayan ziyaret kapsamında, 
İl Başkanı Şansi ve beraberindeki heyet, hal es-
nafının çalışma koşullarını yerinde inceledi. Es-

naf ve işçilerle sohbet eden Şansi, sektörün karşılaştığı 
zorluklar hakkında bilgi aldı. Ziyaret sırasında konuşan 
İl Başkanı Şansi, “Hal esnafımız ve işçilerimiz, şehrimi-
zin ekonomik damarlarından biridir. Onların emekleri 
sayesinde sofralarımıza taze ürünler ulaşıyor. Biz de Ra-
mazan’ın bu manevi atmosferinde kendileriyle bir araya 
gelmek, dertlerini dinlemek ve yanlarında olduğumuzu 
hissettirmek istedik” dedi. Hal esnafı ve işçileri de ziya-
retten duydukları memnuniyeti dile getirerek, sahur vak-
tinde kendilerini ziyaret eden İl Başkanı Şansi ve yöneti-
mine teşekkür etti. Ziyaret, sıcak çaylar eşliğinde yapılan 
sohbetlerle devam ederken, İl Başkanı ve ekibi esnafa 
hayırlı kazançlar dileyerek halden ayrıldı. Ak Parti Basın

BAŞKAN ŞANSi,  
SAHURDA İŞÇILERLE BULUŞTU

Ak Parti İl Başkanı Hüseyin Şansi ve Yönetim Kurulu Üyeleri, sahurda hal esnafı ve işçileriyle 
bir araya gelerek onların sorunlarını dinledi ve Ramazan ayının bereketini paylaştı.

Batman Asayiş Şube Müdürlüğü Ahlak Büro Amir-
liği ekipleri, kentte bir işyerinde yasa dışı "tombala" 

oyunu oynatıldığını tespit etti. Yapılan baskında, kumar 
oynatmak için kullanılan çok sayıda malzeme ele geçirildi.

“ESNAFIMIZIN YANINDAYIZ”

OPERASYONDA, "kumar oy-
nanması için yer ve imkân 
sağlama" suçundan bir kişi 

hakkında adli işlem yapılırken, ku-
mar oynadığı belirlenen 41 kişiye 
toplam 379 bin 127 TL idari para 

cezası kesildi. Ayrıca, yapılan ince-
lemelerde kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan 2 şahıs hakkında da adli 
işlem başlatıldığı öğrenildi. Ope-
rasyonla ilgili soruşturmanın de-
vam ettiği bildirildi. Hüseyin Doğru 

KUMAR OYNATAN 
İŞLETMEYE BASKIN

KIRA GELIRI  
BEYANNAMESI İÇIN 

SON TARIH 2 NISAN!

BÜYÜK ZAFERIN 
 110. YILI COŞKUYLA 

KULANDI



Aile Yılı Etkinlikleri kapsamında, Bat-
man Valiliği himayelerinde, Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’ne bağlı 

Çok Amaçlı Toplum Merkezleri ve Kızılay 
işbirliğiyle kan bağışı kampanyası başlatıldı.

Batman Üniversitesi Çanakkale Zaferi’nin 110. yıl dönümünde anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. 
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ATATÜRK Parkı Kan Verme Noktası’nda bulu-
nan konteynerda düzenlenen kampanyada, 
gönüllüler kan bağışında bulunarak farkındalık 

oluşturdu.  Etkinlik kapsamında çok sayıda vatandaş 
kan bağışına destek verirken, sosyal sorumluluk bilin-
cinin artırılması hedeflendi. Yetkililer, kan bağışının ha-
yati önem taşıdığına vurgu yaparak, bu tür kampan-
yaların devam edeceğini belirtti. Vatandaşlar da bağış 
yaparak toplumsal dayanışmaya katkıda bulunmanın 
mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. M. Şükrü Yıldırım 

KAN BAĞIŞI 
KAMPANYASI 

ILE FARKINDALIK 
OLUŞTURULDU

Ekonomimiz sanki eski bir plak gibi... Acı 
dolu şarkımızın sonuna geldik derken, birileri 
plağın iğnesini alıp en başa koyuyor. 1970’ler-
de miyiz, 2025’te mi belli değil.

Eski Türk filmlerine baktığınızda, vatanda-
şın, emeklinin, çalışanın, memurun sıkıntıları 
hep aynı: Günbegün gelen zamlar. Hatta Şener 
Şen’in unutulmaz repliği gelir akla: Kasaba gi-
dip bir kilo et isteyen adam, sadece yarım kilo 
kıyma alabileceğini öğrenince şaşkınlıkla sorar: 
“İnekler mazotla mı besleniyor da haberimiz 
yok?” Bugün vatandaşa sorsanız, aynı serzenişi 
duyarsınız. Benzine zam gelir, kırmızı etin fiyatı 
fırlar.

Cumhuriyetin kuruluşundan bu yana, li-
derlerimiz kimi şapka salladı, kimi el salladı, 
ama ne enflasyona ne de zam yağmuruna bir 
çare bulabildi. Kalkındık diyoruz, güzel günler 
yakında diyoruz ama dönüp baktığımızda eko-
nominin yine bataklığa saplandığını görüyoruz. 
Enflasyon tavan yapmış, mücadele ise yetersiz. 
Bu sorun nasıl çözülemez hâlâ anlamak zor.

Ekonomi profesörlerimiz, üniversitelerde 

ders veren değerli hocalarımız nerede? Yıl-
lardır öğrenciler yetiştiriyorlar ama ülke hâlâ 
zam yağmuru altında. Ya bir yerlere çok fazla 
para harcıyoruz ya da ekonomi yönetimimizde 
temel bir sorun var. Belki de paranın değerini 
bilmiyoruz.

Sanayi Bakanı “Her şey yolunda” diyor, 
Turizm Bakanı “Güzel günler yakında” diyor, 
Ekonomi Bakanı da “Endişeye gerek yok” di-

yor. Bu toz pembe tabloda 
bir tek vatandaş yok. Sabit 
gelirli vatandaşın ev alma, 
araba sahibi olma hayali bir 
yana, kirasını ve ulaşım mas-
raflarını dahi zor karşılıyor. 
TÜİK’in açıkladığı enflasyon 
rakamları da vatandaşa gü-
ven vermiyor.

Ekonomiyle ilgili her 
konuşmada aynı terane: 
Yüksek enflasyon, pahalılık 
ve belimizi büken kambur... 
Vatandaş olarak bu yükü 
daha ne kadar taşıyabiliriz 

bilmiyorum. Tek bildiğim şey, bu enflasyon 
kamburunu atmadıkça huzuru bulmamızın 
mümkün olmadığı...

Artık birileri bu döngüyü kırmalı. Ekono-
mik kaderimizde yeni bir sayfa açılmadıkça, 
70’lerden kopmak da mümkün olmayacak gibi 
görünüyor.

70’LERE GERI DÖNÜŞ:  
EKONOMIK DEJAVU

ÇANAKKALE’DE bağımsızlık mücadelesinde 
destanlaşan kahramanlarını anmak ve zafe-
rin coşkusunu paylaşmak amacıyla Merkez 

Kampüs Konferans Salonunda düzenlenen 18 Mart 
Çanakkale Zaferi Konseri’ne, Batman Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir,  öğretim elemanları ve 
çok sayıda öğrenci katılım sağladı. Program, Güzel 
Sanatlar Fakültesi Çoksesli Korosu tarafından oku-
nan İstiklâl Marşı ile başladı. Ardından Batman Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, günün anlam 
ve önemine dair bir konuşma yaptı. Rektör Prof. Dr. 
Demir konuşmasında, Çanakkale Zaferi’nin yalnızca 
bir askeri başarı olmadığını, aynı zamanda milletin 
birlik, beraberlik ve inancının en güçlü sembolü ol-
duğunu vurguladı. Rektör Prof. Dr. Demir, “Çanak-
kale ruhu, geçmişten geleceğe uzanan köklü bir 
mirastır. Bu mirası yaşatmak ve gelecek nesillere 
aktarmak hepimizin en büyük sorumluluğudur. Aziz 
şühedanın mübarek emanetini layıkıyla en ileriye ta-
şıma görevi de elbette başta siz değerli öğrencilere, 
gelecek nesle düşüyor. Çaresiz, ümitsiz kaldığınız 
anlarda kutlu ecdadımızı hatırlayın. Vatan toprağın-
da koyun koyuna yatan o şühedanın yardan, serden 
geçip vatandan geçmediği, düşmana geçit verme-
diği o gücü ruhunuzda hissedin” ifadelerini kullandı. 
Rektör Prof. Dr. Demir’in konuşmasının ardından, Dr. 
Öğr. Üyesi Yiğit Karabulut yönetimindeki Güzel Sa-
natlar Fakültesi Çoksesli Korosu sahne aldı. Koroya 

Piyanoda Öğr. Gör. Koray Çal eşlik ederken, Çanak-
kale’deki mücadeleyi destanlaştıran insan öykülerini 
aktaran Dr. Öğr. Üyesi Zehra Görkem Duran Gülte-
kin ise zaferi sağlayan manevi atmosferle ilgili çeşitli 

anekdotlar sundu. “Çanakkale Türküsü”, “Ah Bir Ataş 
Ver”, “İzmir Marşı”, “Biz Atatürk Gençleriyiz” ve “Hey 
OnbeşliOnbeşli” gibi eserlerin seslendirildiği konser, 
hatıra fotoğrafı çekimiyle son buldu. M. Şükrü Yıldırım

BÜYÜK ZAFERIN 110. YILI  
COŞKUYLA KULANDI

BATMAN İl Müftülüğü tarafından, 18 
Mart Çanakkale Şehitlerini Anma 

Günü etkinlikleri kapsamında Seyyid 
Bilal Erkek Öğrenci Yurdu’nda sabah 
namazı buluşması gerçekleştirildi. 
Programda İl Müftüsü Ahmet Durmuş, 

katılımcılara yönelik bir sohbet ger-
çekleştirdi. Namazın ardından yapı-
lan tesbihat ve dua ile program sona 
erdi. Çanakkale Zaferi’nin önemine 
vurgu yapılan etkinlikte, şehitler rah-
met ve minnetle anıldı. Hüseyin Doğru 

TOPLANTIYA, bakan yardımcıları, 
birim amirleri ve 51 ilin valisi ka-

tıldı. Video konferans sistemi üzerin-
den yapılan toplantıda, Vali Yardım-
cısı ve Belediye Başkan Yardımcısı 
Mustafa Caner Culukar, Hasankeyf 
Kaymakamı ve Vali Yardımcısı Veki-
li Mehmet Ali İmrak ile İl Özel İda-

resi Genel Sekreteri Abdulkadir 
Özer de hazır bulundu.Toplantıda, 
sokak hayvanlarının güvenli alan-
lara taşınması ve bakımevlerinde 
uygun koşullarda bakım ve reha-
bilitasyon süreçlerinin yürütülme-
si için yapılacak çalışmalar detaylı 
olarak değerlendirildi. Fırat Turğut

ŞEHITLER IÇIN SABAH 
NAMAZI BULUŞMASI  

DÜZENLENDI
Batman İl Müftülüğü tarafından, 18 Mart Çanakkale Şehitlerini 
Anma Günü etkinlikleri kapsamında Seyyid Bilal Erkek Öğrenci 
Yurdu’nda sabah namazı buluşması gerçekleştirildi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya başkanlığında gerçekleştirilen vi-
deo konferans (VKS) toplantısında, sahipsiz sokak hayvan-
larının sokaklardan toplanıp bakımevlerine yerleştirilmesi 

ve bakımlarının yapılması konusundaki çalışmalar ele alındı.

SAHIPSIZ SOKAK HAYVANLARI İÇIN 

TOPLANTI YAPILDI
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ÖTV’SİZ

KIRA GELIRI BEYANNAMESI İÇIN 
SON TARIH 2 NISAN!

22024 024 yılında mal ve haklarını kiraya yılında mal ve haklarını kiraya 
veren mükelleflerin, 1 Ocak 2024 - 31 veren mükelleflerin, 1 Ocak 2024 - 31 
Aralık 2024 dönemine ait gayrimenkul Aralık 2024 dönemine ait gayrimenkul 

sermaye iradı gelirleri için beyanname ver-sermaye iradı gelirleri için beyanname ver-
me süresi başladı.  Beyannameler, 1 Mart’tan me süresi başladı.  Beyannameler, 1 Mart’tan 
itibaren alınmaya başlandı ve 2 Nisan 2025’e itibaren alınmaya başlandı ve 2 Nisan 2025’e 
kadar devam edecek. 31 Mart ve 1 Nisan ta-kadar devam edecek. 31 Mart ve 1 Nisan ta-
rihlerinin resmi tatil olması nedeniyle son ta-rihlerinin resmi tatil olması nedeniyle son ta-
rih 2 Nisan olarak belirlendi. Vergi daireleri-rih 2 Nisan olarak belirlendi. Vergi daireleri-
ne gidemeyecek durumda olan yaşlı, engelli ne gidemeyecek durumda olan yaşlı, engelli 
veya hasta mükellefler için ise kolaylık sağla-veya hasta mükellefler için ise kolaylık sağla-
nıyor. Defterdarlığa durumlarını bildiren mü-nıyor. Defterdarlığa durumlarını bildiren mü-

kelleflerin adreslerine uzman personel gön-kelleflerin adreslerine uzman personel gön-
derilerek, beyannamelerin doldurulmasına derilerek, beyannamelerin doldurulmasına 
yardımcı olunuyor. Ayrıca, Batman’da mü-yardımcı olunuyor. Ayrıca, Batman’da mü-
kelleflerin beyanname vermelerini kolaylaş-kelleflerin beyanname vermelerini kolaylaş-
tırmak amacıyla Batman Park AVM ve Petrol tırmak amacıyla Batman Park AVM ve Petrol 
City AVM’de hazır beyan stantları kuruldu. City AVM’de hazır beyan stantları kuruldu. 
Bu uygulama, vergi yükümlülüklerini yerine Bu uygulama, vergi yükümlülüklerini yerine 
getirmekte zorlanan mükelleflere büyük ko-getirmekte zorlanan mükelleflere büyük ko-
laylık sağladı. Beyanname vermeyi unutma-laylık sağladı. Beyanname vermeyi unutma-
mak ve cezai duruma düşmemek için mükel-mak ve cezai duruma düşmemek için mükel-
leflerin belirtilen tarihler arasında işlemlerini leflerin belirtilen tarihler arasında işlemlerini 
tamamlamaları önem taşıyor. Hüseyin Doğru tamamlamaları önem taşıyor. Hüseyin Doğru 

2024 yılında mal ve haklarını kiraya veren mükelleflerin,  
1 Ocak 2024 - 31 Aralık 2024 dönemine ait gayrimenkul 

sermaye iradı gelirleri için beyanname verme süresi başladı. 

DEFORME OLAN  
YERLERDE BAKIM  
ÇALIŞMASI  
YAPILIYOR 

KAYMAKAM VE  
BELEDIYE BAŞKANI 

YOL ÇALIŞMALARINI 
İNCELEDI

Batman Belediyesi, kent merkezinde 
kırılan deforme olan yerlerde onarım 
çalışmalarını titizlikle sürdürüyor.

BATMAN’IN Gültepe Mahallesi Beşik-
çi Caddesi’nde yer alan yağmursuyu 
mazgalının kırılması sonucu harekete 

geçen Belediye Su ve Kanalizasyon (BASKİ) 
Müdürlüğü ekipleri, kırılan mazgalı onararak 
etrafını yol hizasına getirdi. Trafikte yaşanabi-
lecek olası sorunların önüne geçmek amacıyla 
yapılan çalışma vatandaşların takdirini kaza-
nırken, yaya ve sürücülerin daha güvenli bir 
ortamda trafikte seyretmesi sağlandı. BASKİ 
Müdürlüğü, vatandaşların gerek sosyal med-
ya aracılığıyla, gerekse de Alo 153 Beyaz Masa 
veya 0 531 603 33 08 Whatsapp ihbar hattı-
na yapılan talep ve şikâyetlerin anında değer-
lendirildiğini söyledi. BASKİ yetkilileri ayrıca 
Batman genelinde yapılan inceleme sonucun-
da bin 300’ün üzerinde bakım, onarım alış-
ması gerçekleştirildiğini belirtti. Cengiz Algan 

YAPILAN altyapı ve yol yapım çalışmalarının 
son durumu hakkında bilgi alan Kaymakam 
Yılmaz, çalışmaların kalitesine ve sürekliliğine 

vurgu yaptı. Kaymakam Yılmaz, yaptığı açıklamada, 
ilçedeki ulaşım sorunlarını en aza indirmek ve daha 
konforlu bir ulaşım sağlamak amacıyla başlatılan ça-
lışmaların önemine dikkat çekerek şunları söyledi: 
"Bu yol çalışmaları, ilçemizin gelişimi ve halkımızın 
yaşam kalitesinin artırılması açısından büyük önem 
taşımaktadır. Belediyemizle iş birliği içinde, en kısa 
sürede tamamlayarak vatandaşlarımıza daha iyi 
bir ulaşım imkanı sunmayı hedefliyoruz." Belediye 
Başkanı Alparslan Karabulut da çalışmaların hızlı 
ve verimli bir şekilde ilerlediğini belirterek, ilçedeki 
ulaşımın çok daha rahat ve güvenli hale geleceği-
ni ifade etti. Yetkililer, yol yapım çalışmalarının ta-
mamlanmasının ardından ilçe genelinde ulaşımın 
önemli ölçüde kolaylaşacağını kaydetti. Fırat Turğut

Beşiri ilçesinde devam eden yol çalış-
maları, Kaymakam Muhammed Yılmaz 
ve İlçe Belediye Başkanı Alparslan 

Karabulut tarafından yerinde incelendi. 
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l Üç ay önce Batman Belediyesi'ne başvurduklarını 
belirten müteahhitler, altyapı eksikliği gerekçesiyle 
ruhsat alamadıklarını öne sürdü. Arsa üzerinde 30 
dairelik inşaat yapmayı planladıklarını ancak ruh-
sat alamadıkları için projelerine başlayamadıkları-
nı belirten Müteahhit Ömer Ekin, "Batman merkez 
Hilal Mahallesi'nde bulunan arsamızda yapılaşma-
nın durdurulmasından dolayı inşaatımıza başlaya-
mıyoruz. Bu mahalle, imara açık olan bir yerdir ve 
bize çap verilmemesine anlam veremiyoruz. Bu-
rada 30 dairelik bir inşaat yapmayı düşünüyoruz. 
Arsamızın 20 metre yakınında inşaatların devam 
ettiği görülmektedir ve 100 metre ilerisinde ise bi-
ten daireler vardır. Üç ay önce Batman Belediye-
sine resmi başvurularımızı yaptık ama bize altyapı 

olmamasından ve vali beyin talimatıyla ruhsat ve-
remediklerini söylediler. Ruhsat alamadığımız için 
inşaatımızın temelini kazıp başlayamıyoruz." dedi.

"AMACIMIZ SESİMİZİ DUYURMAK"

l İnşaatın başlamamasından dolayı hem arsa sa-
hipleri, hem de kendileri gibi birçok müteahhittin 
mağdur edildiğini ifade eden Ekin, "Çünkü 18 ay 
içinde inşaatın biteceğine dair sözleşmeler yaptık. 
Arsamızın etrafında biten ve insanların yerleştiği 
binlerce daire vardır. Bize çap verilmediği için bu 
süre bizden gitmektedir ve daireleri zamanında 
teslim edemediğimizde hepimiz mağdur olaca-
ğız. Konu ile ilgili belediyeye gittik ve imar bölü-
müyle görüştük ama olumlu bir sonuç alamadık. 

Amacımız vali beye ulaşmak ve sesimizi duyur-
mak istiyoruz. Sayın valimizden tek ricamız, inşaat 
alanının devam etmesi için bizlere yardımcı olarak 
mağduriyetlerin giderilmesidir." ifadelerini kullandı.

"SORUNA ÇÖZÜM İSTİYORUZ"

l İnşaatların yapımına engel olan sorunların kısa 
sürede giderilmesi gerektiğini söyleyen arsa ortak-
larından Hamza Bademci, "Arsa ortağı olarak üç 
aydır inşaatın başlamasını bekliyorum. Başlama-
ma nedenini sorduğumda ise bana altyapı eksikliği 
nedeniyle belediye tarafından izin verilmediğinden 
inşaata başlayamadıklarını söylüyorlar. Burada bir-
çok müteahhit bu nedenden dolayı inşaatına baş-
layamıyor. Ama hemen yanı başımızda inşaatlar 

aralıksız devam ediyor. Sayın valimizden ricamız, bu 
sorunumuzu çözüm bulmalarıdır." Arsa ortakların-
dan İslam Ekin ise yetkililerden çözüm bekledikle-
rini ifade ederek şunları söyledi: "Üç ay önce inşa-
ata başlanılacak diye sözleşmemizi yaparak arsayı 
müteahhite verdim. Ama burada altyapı sorunu var 
diye müteahhite gerekli izin verilmediğinden inşaata 
başlanılmıyor. Arsamızın 20 metre yakınında birçok 
inşaat aktif bir şekilde yapımına devam etmektedir. 
Sayın valimizden ricamız, var olan sorunumuza bir 
el atarak çözüm bularak mağduriyetimizin gideril-
mesini talep ediyoruz. Batman Belediyesinden ko-
nuyla ilgili alınan bilgiye göre, altyapı çalışmalarının 
bitmesiyle birlikte bölgeye ruhsat verme işlemle-
rinin ileriki zamanda verileceği belirtildi. (İLKHA)

RUHSAT SORUNU  
NEDENIYLE İNŞAATA 
BAŞLAYAMADIKLARINI 
iDDiA ETTiLER

Batman'da kimi bölgelerin imara açık olmasına rağmen ruhsat alama-
dıkları gerekçesiyle inşaat yapımına başlayamadıklarını iddia eden 

müteahhitler, yetkililere seslerini duyurmaya çalıştı. Batman merkez Hilal 
Mahallesi'nde bulunan arazilerde, imara açık olmasına rağmen ruhsat 
verilmediği nedeniyle inşaatlarına başlayamadıklarını iddia eden müteah-
hitler ve arsa sahipleri, bu durumun mağduriyet oluşturduğunu söyledi.

"RUHSAT ALAMADIĞIMIZ İÇİN İNŞAATA BAŞLAYAMIYORUZ"

ORUÇ STRESi  
AZALTIYOR

Uzmanlara göre oruç tutmak manevi huzura katkı sağlayacağı 
için psikolojik olarak rahatlamayı destekliyor ve stresi azaltıyor.

BIR ay boyunca ortalama olarak 13 
saat boyunca hiçbir gıda ya da sı-
vının tüketilememesinin sindirim 

sistemine bazı etkileri olabileceğini vur-
gulayan Gastroenteroloji Uzmanı Prof. 
Dr. Zülfikar Polat, “Oruç, sindirim siste-
minin bir parçası olan tüm organların 
daha az çalışmalarına katkı sağlayarak 
bir dinlenme yaratmış olur. Ancak bu sü-
recin yalnızca faydalarına odaklanmadan 
bazı riskleri de olabileceğini unutmamak 
ve oruç dönemini bilinçli geçirmek bü-
yük önem taşır.” dedi. “Sindirim siste-
minin dinlenmesiyle birlikte temizlenen 
organlar, daha verimli çalışmaya başlar.” 
diyerek mide ve bağırsaklar başta ol-
mak üzere karaciğer ve pankreasın da 
bu sürede rahat edeceğini vurgulayan 
Polat, “Bu artıların yanı sıra, günlük sıvı 
ihtiyacının karşılanamamasıyla dehidra-
tasyon gibi bazı risklerden de bahset-
mek gerekir. Aynı zamanda reflü, gastrit 
ve ülser gibi mide hastalarında açlık ile 
mide problemleri artış gösterebilir veya 
kronik hastalıkları olan kişiler ise almaları 
gereken ilaçları alamayacakları için şika-
yetleri şiddetlenebilir” şeklinde konuştu.

REFLÜ HASTALARI ORUÇ 
KARARINI DOKTORA  

DANIŞMALI

l Oruç tutarken genel sağlığın riske 
atılmaması ve özellikle bazı hasta grup-
larının çok dikkatli olması gerektiğinin 

altını çizen Polat, “Örneğin hamilelik 
sürecindeki anne adaylarının yetersiz 
beslenmesi bebeğin gelişimini olum-
suz yönde etkiler. Bu nedenle oruç tu-
tacak gebelerin iftar ve sahur sofraları 
hem dengeli hem de zengin olmalıdır. 
Susuzluk nedeniyle ağır böbrek has-
talarına da oruç tutmaları önerilmez-
ken, hafif vakalara iftar ve sahurda bol 
su içmesi şartıyla izin verilebilir” dedi. 
Gastrit, ülser, reflü ve kronik hastalıkla-
rı olan kişilerin doktor görüşü almadan 
kesinlikle oruç tutmamaları gerektiğini 
belirten Polat, “Uzun süre aç kalmak, 
mide asidini artırarak ülser ve kanama 
gibi sorunlara neden olabilir. Bu nedenle 
reflü hastaları da bu dönemde yedikle-
rine çok dikkat etmeli. Uzun süreli açlık 
sonrası iftarda birdenbire yoğun ve ağır 
yemekler tüketmek sindirimle ilgili şika-
yetleri artırabilir.” uyarısında bulundu.

YEMEK YEDİKTEN SONRA 
UZANMAK REFLÜYÜ  

ARTIRIYOR

l Yapılan hatalardan birinin de sahur-
da tok tutması için yenilen ağır hamur 
işlerinden uzak durulması gerektiğini 
vurgulayan Polat, “Reflü için en sakınca-
lı durum yemek yedikten sonra hemen 
yatmaktır. Çünkü yemek yedikten sonra 
yatma pozisyonuna geçilirse mide asi-
di yemek borusundan yukarıya doğru 
kaçabilir bu da çeşitli rahatsızlıklara yol 

açar. Kronik kabızlık çeken hastaların da 
çok dikkatli olması gerektiğini dile geti-
ren Polat, “Bu hastalar yeterli su tüketi-
mine ve lifli gıdalardan zengin yiyecekler 
seçmeye özen göstermeli. Ramazan ayını 
rahat atlatmak için iftarda zeytinyağlı bir 
sebze yemeği, sahurda ise bir kâse yoğurt 
içinde; kepek, yulaf, keten tohumu ve ka-
yısı ya da erik kurusu tercih edebilirler” 
dedi. Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. 
Zülfikar Polat, oruç tutmanın 8 faydasını 
sıraladı. “Oruç tutmak; vücudu, yağları 
enerji kaynağı olarak kullanmaya zorlar 
bu da yağ yakımını hızlandırır. Kan şeke-
rini dengeleyerek insülini düşüren oruç 
aynı zamanda, kandaki yağ değerlerini 
de olması gereken seviyeye çeker. İnsüli-
nin düşmesi sonucu kolesterol da kontrol 
altına alınır. Oruç, insülin seviyesini düşü-
rerek büyüme hormonlarının salgılanma-
sını da artırır. Tüm bu faydaların yanında 
kilo kontrolüne de yardımcı olarak kalbi 
güçlendirir ve kalp hastalıkları riskini 
azaltabilir. Oruç tutarken yemek yemeğe 
ayrılan süre kısıtlandığı için toplam kalori 
miktarı azalır ve kilo kaybı oluşur. Oruç, 
vücuttaki enflamasyonu azaltıcı özelli-
ğe sahiptir. Oruç, vücudu dinlendirir ve 
hücrelerin yenilenmesini destekler bu da 
bağışıklık sistemini güçlendirir. Oruç tut-
mak manevi huzura katkı sağlayacağı için 
psikolojik olarak rahatlamayı destekler, 
stresi azaltır. Açlık ve susuzluğa dayan-
mak kişisel iradeyi güçlendirerek daha 
sabırlı biri olmaya katkı sağlar.” (İLKHA)

BATMAN'DA OYUNCAK 
BIÇAK SATIŞI 
YASAKLANDI

Batman Valiliği, okul çevrelerinde ve umuma açık 
alanlarda oyuncak bıçak satışını yasakladı.

BATMAN Valiliğinden yapılan 
yazılı açıklamada, 5395 sayılı 
Çocuk Koruma Kanunu çerçe-

vesinde, çocukların ve gençlerin ko-
runmasına yönelik önemli bir adım 
attı. Açıklamada, okul çevrelerinde 
ve umuma açık yerlerde satışa sunu-
lan oyuncak bıçakların yasaklandığı 
duyuruldu. Özellikle kelebek bıçak-
lara benzer tasarımlı oyuncak bı-
çakların, suça sürüklenmeyi özendi-
rebileceği gerekçesiyle toplatılacağı 
ve satışının engelleneceği belirtildi. 
Açıklamada, çocuk ve gençlerin ko-
runmasına yönelik 5395 sayılı Çocuk 
Koruma Kanunu kapsamında, ko-
runma ihtiyacı olan veya suça sürük-

lenen çocukların haklarının ve esen-
liklerinin güvence altına alınmasına 
yönelik önlemler alındığı vurgulandı. 
Bu kapsamda, okul çevrelerinde ve 
umuma açık yerlerde satışı yapılan 
her türlü kelebek bıçağa uyumlu şe-
kilde tasarlanmış oyuncak bıçakların 
satışının yasaklanması ve özendiril-
memesi amacıyla usul ve esasların 
belirlendiği açıklandı. Bu yasakla-
ra aykırı hareket edenler hakkında 
5442 sayılı İl İdaresi Kanununun 
66. maddesi gereğince, 5326 sayılı 
Kabahatler Kanununun 32. madde-
sinde belirtilen emre aykırı davra-
nışa ilişkin idari para cezası uygula-
nacağı belirtilmiştir. (Valilik Basın)

BRENT petrolün varili uluslara-
rası piyasalarda 71,65 dolardan 
işlem görüyor. Dün 71,43 do-

lara kadar yükselen Brent petrolün 
varil fiyatı, günü 70,67 dolar sevi-

yesinde tamamladı. Brent petrolün 
varil fiyatı saat 10.40 itibarıyla 71,65 
dolardan işlem görüyor. Batı Teksas 
türü (WTI) ham petrolün varili 67,92 
dolardan alıcı buluyor. (İLKHA)

BRENT PETROLÜN VARILI  
71 DOLAR SEVIYESINDE
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19) Bir hamamböceği 
kafası koptuktan sonra 
açlıktan ölmeden dokuz 
gün yaşayabiliyor.

20) Bir karınca kendi 
ağırlığının elli kati ağırlığı 
kaldırabilir.

21) Bir karıncanın koku 
alma yeteneği en az bir 
kopeğinki kadar gelişmiştir.

22) Bir kilo limonda 
bir kilo çilekten daha fazla 
şeker vardır.

23) Bir kromozom bir 

genden daha büyüktür.

24) Bir okyanusun en 
derin yerinde, demir bir 
topun dibe çökmesi bir 
saatten uzun sürer.

25) Bir timsahın göz-
lerinin arasındaki mesafe, 
ayaklarının büyüklüğüne 
eşittir.

26) Birinin yüzünü 
hatırlamak için beynin sağ 
tarafı kullanılır.

27) Buckingham sara-
yında 602 oda bulunuyor.

Parmaklara takılan eşya...

M.AGİT KAPUCİ

HAZIRLAYAN

P R A T i K 
B i L G i

l  Tencereye su koyup 
içine de bir şey atıp kaynat-
tığın sırada zaman zaman 
taştığını görebilirsin. Bu hem 
ocağın kirlenmesine hem de pişirmek 
istediğin yemeğin tadının bozulmasına 
neden olabilir. Bunun önüne geçmek 
ve taşmayı engellemek için kaynayan 
tencerenin üzerine tahta bir kaşık koy-
abilirsin. Bu yolla suyun taşmasını da 
rahatlıkla engelleyebilirsin.

BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ

Sadri Alışık, asıl adı Sadrettin, 5 
Nisan 1925'te İstanbul'da doğdu. Annesi 
Saffet Hanım ve babası Kaptan Rafet 
Bey tarafından Sadri diye çağrılırdı. Kü-
çük yaşta tiyatroya ilgi duymaya başladı. 
İlkokulda başrol oynadı. Lisedeyken 
Cağaloğlu Halk Evi'nde tiyatroya devam 
etti ve ardından Güzel Sanatlar Akade-
misi Resim Bölümü'ne kaydoldu.

1945'te ilk filmi "Günahsızlar" ile 
sinemaya adım attı ve hızla ünlendi. 
1959'da "Yalnızlar Rıhtımı" filminde 
hayat arkadaşı Çolpan İlhan ile tanıştı 
ve evlendiler, oğulları Kerem doğdu. 
Sinemanın yanı sıra sahne şovlarında 
da başarılıydı. Ayhan Işık'ın ölümünden 
sonra içkiye yöneldi. Karaciğer rahatsız-
lığı nedeniyle Amerika'da ameliyat oldu.

Sadri Alışık, filmlerinde genellikle 
dürüst, umutlu ve yaşama sevinci dolu 
karakterleri canlandırdı. Sinemanın 
yanı sıra şiir ve resimle de ilgilendi. Beş 
yüzün üzerinde filmde rol aldı. Son rolü 
"Yengeç Sepeti" dizisindeydi.

Sadri Alışık, 18 Mart 1995'te vefat 
etti.

GÜNÜN SÖZÜ
“Bir insan hangi limana 

ulaşmak istediğini biliy-

orsa onun için her rüzgar 
uygundur.„

—Genç Seneca

Zihin Tuzakları
Kendine Yardım Kitabı
Serhat Yabancı

Atatürk’ün Bana Anlattıkları Mustafa Kemal’in 
Ağzından Vahdettin / Falih Rıfkı Atay 

Atatürk’ün ağzından birçok hatıralar 
anlatılmaktadır. Kendisinin kaleminden 
çıkan tek hakiki vesika Nutuk, tek hakiki 
hatıralar da 1926’da Hâkimiyet-i Milliye 
gazetesinde yayınlanmak üzere bana 
anlattıklarıdır.

İzmir’e giren Mareşal ve Gazi 
Mustafa Kemal, İzmir’de Yakup Kadri ile 
beni kabul ettiği vakit, anlatış kuvvetine 
hayran kalmıştım. Konuşma sanatını en 
iyi bilenlerden biri idi. Uzun yıllar, ken-

disi ile buluştukça, hemen bütün hatıra-
larını dinlemek bahtiyarlığını kazanmış 
olanlardanım.

Bu kitabı oluşturan hatıralar ise, 
ateşkes esnasında Adana’dan İstan-
bul’a gelişi ile Samsun’a ayak basışı 
arasındaki devrin hatıralarıdır. Mustafa 
Kemal’i İstanbul’dan ayrılarak Anado-
lu’ya gelmeye ve Türk tarihinin başlıca 
büyük hareketlerinden birine başlatma-
ya sevk eden sebepler, 

ATASÖZÜ
ANLAMI&

Kavurga karın  

doyurmaz

İnsanlar bazen ihtiyaçlarını 
karşılayamaz ve bu gereksin-
imlerini biraz yatıştırmak için 

avutucu ya da oyalayıcı şeyler 
kullanmayı tercih ederler. Ancak 
bu ihtiyaçların giderilebilmesi için 
kalıcı bir çözüm değildir. Gerçek 
ihtiyaçlar, yalnızca ihtiyaç duyu-

lan şeylerle karşılanır.

1452 - III. Frederik, Papa 
tarafından taç takılan son 
Kutsal Roma imparatoru oldu.

1839 - Louis-Jacques-Mandé 
Daguerre, dagerreyotipi icat 
etti.

1866 - Osmanlı Hükûmeti, 

Süveyş Kanalı'nın açılması 
konusunda izin verdi.

1877 - Ayan Meclisi görevine 
başladı.

1899 - Otomobil yağı üreten 
Castrol şirketi kuruldu.

1915 - Güneş Sistemi geze-
genlerinden Plüton'un ilk fo-
toğrafı çekildi. Ancak Plüton'un 
yeni bir gezegen olduğu o 
tarihte anlaşılamadı.

Sadri Alışık

İMTİHAN
Öğretmen, öğrencilere:
– Çocuklar, Allah hepimizin Cennete gitmesi-

ni istediği hâlde, neden bizi dünyaya göndermiş, 
demiş.

Çocuklardan biri, soruya karşılık vermiş:
– Öğretmenim, demiş. Şüphesiz ki siz bizim 

sınıf geçmemizi istiyorsunuz. O hâlde neden hepi-
mize birer 10 vermeyip imtihan ediyorsunuz?

Dünün Cevabı:
Bonfile



Tüketici Haftası kapsamında, Batman’da 
bulunan Necmettin Erbakan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde öğrencilere 

yönelik “Bilinçli Tüketici Semineri” düzenlendi.

Siyonist işgal rejiminin gece saatlerinde 
Gazze'ye yönelik başlattığı katliam ve 
soykırımında şu ana kadar en az 322 

Filistinlinin şehit olduğu belirtildi.
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G Ü N C E L

HASANKEYF’TE  
5 BiN ZEYTiN FiDANI 
TOPRAKLA BULUŞTU

Hasankeyf'te kamusal alanlara dikilmek 
üzere 5 bin zeytin fidanı dağıtımı yapıldı. 
"Zeytin Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi" 

kapsamında gerçekleştirilen etkinlik, İl Özel 
İdaresi finansmanıyla desteklendi.

VALI Ekrem Canalp’in talimatıyla Hasankeyf 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan proje kapsamında, daha önce Şu-

bat ayında çiftçilere Derik yöresine ait Halhali çeşidi 
10 bin adet zeytin fidanı dağıtılmıştı. Bugün ise ka-
musal alanlarda dikilmek üzere 5 bin adet daha zey-
tin fidanı vatandaşlara teslim edildi. Böylece 2025 
yılı itibarıyla Hasankeyf’te toplam 15 bin zeytin fidanı 
toprakla buluşmuş oldu. Fidan dağıtım törenine Kay-
makam Mehmet Ali İmrak, İl Tarım ve Orman Müdür 
Yardımcısı Dr. Reşat Çiftçi, Hasankeyf İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü Zeki Kaplan, kamu kurum ve kuru-
luş amirleri, mahalle ve köy muhtarları ile vatan-
daşlar katıldı. Projeyle birlikte Hasankeyf’te zeytin 
yetiştiriciliğinin yaygınlaştırılması ve bölge ekono-
misine katkı sağlanması hedefleniyor. Cengiz Algan 

BILINÇLI TÜKETICI  
SEMINERI 

DÜZENLENDI

GAZZE'DE ŞEHIT SAYISI 
322'YE YÜKSELDI

HER yıl 15-21 Mart tarihleri arasında kutlanan Tüke-
tici Haftası, tüketicilerin hakları konusunda far-

kındalık yaratmayı amaçlıyor. Bu kapsamda gerçek-
leştirilen seminerde, tüketicilerin temel hakları, hak 
arama yolları ve tüketici bilincini artırmaya yönelik 
konular ele alındı. Seminerde öğrencilere, bilinçli 
tüketici olmanın önemi ve haklarını koruma yolları 
hakkında detaylı bilgiler verildi. Öğrenciler, hakları-
nı koruma konusunda daha donanımlı hale gelerek 
farkındalık kazandı. Etkinlik sonunda katılımcılara 
bilinçli tüketici rehberleri dağıtıldı. Cengiz Algan 

GAZZE Hükümet Medya Bürosu tarafından yapılan 
yazılı açıklamada "Şu ana kadar Gazze Şeridi'nde 

322'den fazla şehit ve kayıp var, ayrıca 5 saat içinde 
onlarca kişi yaralandı." denildi. "Bu vahşi katliamlar, 
Gazze'nin felaket boyutunda bir kuşatma altına girdi-
ği ve tüm geçişlerin kapatıldığı bir dönemde gerçek-
leşiyor." denilen açıklamada, "Bu da insani durumu 
daha önce görülmemiş şekilde zorlaştırdı. Uluslara-
rası toplumu, Birleşmiş Milletleri, Güvenlik Konseyi'ni 
ve insan hakları ile insani yardım örgütlerini sessizlik 
çemberinden çıkmaya ve bu katliamları durdurmak 
için derhal harekete geçmeye çağırıyoruz." ifadeleri 
kullanıldı. Açıklamada, şu ifadelere yer verildi: "Şu ana 
kadar, insani durumun zorluğu ve yakıt yetersizliği ne-
deniyle ulaşımın felç olması sebebiyle birçok şehidin 
naaşının hastanelere ulaştırılması mümkün olamamış-
tır. Bu şehitlerin ve kayıpların çoğu kadınlar, çocuklar 
ve yaşlılardan oluşuyor. Bu, insanı, toprağı ve Filistin 
tarihini hedef alan kitlesel soykırım suçudur." (İLKHA)

ŞUBAT ayında trafiğe kaydı yapılan ta-
şıt sayısı bir önceki aya göre, moto-
siklette yüzde 61,9, otobüste yüzde 
52,6, traktörde yüzde 47,2, özel amaç-

lı taşıtta yüzde 41,2, minibüste yüzde 16,8 ar-
tarken kamyonette yüzde 48,3, otomobilde 
yüzde 34,1 ve kamyonda yüzde 21,4 azaldı.

TAŞIT SAYISI GEÇEN YILIN AYNI 
AYINA GÖRE YÜZDE 29,3 AZALDI

l Şubat ayında geçen yılın aynı ayına göre trafi-
ğe kaydı yapılan taşıt sayısı otobüste yüzde 41,1, 

minibüste yüzde 29,2 artarken motosiklette yüz-
de 47,2, traktörde yüzde 38,1, kamyonette yüz-
de 31,1, özel amaçlı taşıtta yüzde 26,0, kamyon-
da yüzde 23,4 ve otomobilde yüzde 10,6 azaldı.

TAŞIT SAYISI 31 MİLYON 596 BİN 
522 OLDU

l Şubat ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı taşıt-
ların yüzde 51,9'unu otomobil, yüzde 20,0'ını 
motosiklet, yüzde 15,0'ını kamyonet, yüzde 
7,2'sini traktör, yüzde 3,2'sini kamyon, yüz-
de 1,7'sini minibüs, yüzde 0,7'sini otobüs ve 

yüzde 0,3'ünü özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

762 BİN 109 ADET TAŞITIN DEVRİ 
YAPILDI

l Şubat ayında devri yapılan taşıtların yüz-
de 68,3'ünü otomobil, yüzde 15,5'ini kamyo-
net, yüzde 8,0'ını motosiklet, yüzde 3,3'ünü 
traktör, yüzde 2,2'sini kamyon, yüzde 1,9'unu 
minibüs, yüzde 0,6'sını otobüs ve yüz-
de 0,2'sini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

ŞUBAT AYINDA 68 BİN 731 ADET 
OTOMOBİLİN TRAFİĞE  

KAYDI YAPILDI

l Şubat ayında trafiğe kaydı yapılan otomobillerin 
yüzde 10,4'ü Renault, yüzde 9,7'si Toyota, yüzde 
7,6'sı Fiat, yüzde 7,3'ü Hyundai, yüzde 7,2'si Volk-
swagen, yüzde 4,9'u Peugeot, yüzde 4,3'ü Opel, 
yüzde 3,5'i Skoda, yüzde 3,5'i Ford, yüzde 3,3'ü Mer-
cedes-Benz, yüzde 3,1'i Kia, yüzde 3,1'i Citroen, yüz-
de 2,9'u BMW, yüzde 2,9'u Chery, yüzde 2,8'i Nissan, 
yüzde 2,5'i BYD, yüzde 2,3'ü Audi, yüzde 1,9'u Dacia, 
yüzde 1,6'sı Honda, yüzde 1,4'ü Mini ve yüzde 13,9'u 
diğer(2) markalardan oluştu. Ocak-Şubat dönemin-
de bir önceki yılın aynı dönemine göre trafiğe kay-
dı yapılan taşıt sayısı yüzde 25,7 azalarak 302 bin 
544 adet olurken, trafikten kaydı silinen taşıt sayısı 
da yüzde 56,1 artarak 7 bin 108 adet oldu. Böylece 
Ocak-Şubat döneminde trafikteki toplam taşıt sa-
yısında 295 bin 436 adet artış gerçekleşti. (İLKHA)

ŞUBAT AYINDA 136 BIN TAŞITIN 
TRAFIĞE KAYDI YAPILDI

Şubat ayında trafiğe kaydı yapılan taşıtların yüzde 50,2'sini otomobil, yüzde 32,7'sini motosiklet, yüzde 9,2'sini kamyonet, yüzde 
3,3'ünü traktör, yüzde 2,2'sini kamyon, yüzde 1,5'ini minibüs, yüzde 0,8'ini otobüs ve yüzde 0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

AILE ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özde-
mir Göktaş, çocukların 
sosyal açıdan destek-

lenmesi ve eğitim giderlerinin kar-
şılanması için mart ayına yönelik 
toplam 1 milyar 224 milyon lira 
tutarındaki Sosyal ve Ekonomik 
Destek (SED) ödemesinin hesap-
lara yatırıldığını açıkladı. Bakan 
Göktaş, yaptığı açıklamada, ço-
cuklara yönelik hizmetlere özel 
önem verdiklerini ve çocukların 
farklı ihtiyaçlarını gözeterek hiz-
metleri çeşitlendirdiklerini belirtti. 
Bu doğrultuda SED ile çocukları, 

ailelerinin yanında ve sosyal çevre-
si içerisinde desteklediklerini bildi-
ren Bakan Göktaş, çocukların milli 
değerlere sahip, kendine güvenen, 
eğitimli ve sağlıklı birer fert olarak 
yetişmeleri için tüm gayretleriy-
le çalıştıklarını ifade etti. Bakan 
Göktaş, bu kapsamda, "Çocukların 
sosyal açıdan desteklenmesi, eği-
timde fırsat eşitliğinin sağlanması, 
sanatsal, kültürel ve sportif faali-
yetlere erişimlerinin kolaylaşması 
için mart ayına ilişkin 1 milyar 224 
milyon lira tutarındaki Sosyal ve 
Ekonomik Destek (SED) ödemesini 
hesaplara yatırdık" dedi. (İLKHA)

BAKAN GÖKTAŞ: 1 MILYAR  
224 MILYON LIRA TUTARINDAKI  
SED ÖDEMESINI HESAPLARA YATIRDIK


